
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/536/23  
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy oraz przebiegu dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Jędrzejów 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40,572) w związku z art. 7 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2023.645,760) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego, Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać aktualizacji numeracji dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić nazwę drogi gminnej nr 328022T, poprzez zaktualizowanie nazwy i przebiegu drogi określony 
w załączniku pod poz. 12. Długość drogi pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zmienić nazwę drogi gminnej nr 328111T, poprzez zaktualizowanie nazwy i przebiegu drogi określony 
w załączniku pod poz. 15. Długość drogi pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 2198



Załącznik do uchwały Nr LXVI/536/23 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa drogi/ulicy Przebieg drogi/ulicy L
p 

nr 
drogi  

Stara nazwa Nowa nazwa Stara nazwa Nowa nazwa 

1 328002
T 

Ignacówka - Podlaszcze - Od drogi krajowej nr 7 przez Ignacówkę 
Górną do drogi powiatowej nr 0162T 

Od drogi serwisowej przez Ignacówkę 
Górną                 do drogi powiatowej nr 
1129T 

2 328003
T 

Podlaszcze - Cegła - od drogi powiatowej nr 0162T do drogi 
powiatowej nr 0149T 

od drogi powiatowej nr 1129T do drogi 
powiatowej nr 1116T 

3 328004
T 

Wolica  - Lścin - od drogi powiatowej nr 0164T do drogi 
powiatowej nr 0165T  

od drogi powiatowej nr 1131T do drogi 
powiatowej nr 1132T 

4 328006
T 

Chwaścice I p. wieś - od drogi powiatowej nr 0158T przez wieś 
do pól 

od drogi powiatowej nr 1125T przez wieś  

5 328007
T 

Brus - Gozna - od drogi powiatowej nr 0161T Podlesie -
Wygoda-Brus przez wieś  

od drogi powiatowej nr 1128T  przez wieś 

6 328008
T 

Brus I - Brus II - od drogi powiatowej nr 0161T Podlesie   od drogi powiatowej nr 1128T do drogi 
gminnej nr 328007T (Brus-Gozna) 

7 328012
T 

Jędrzejów - Skroniów - od granic miasta ul.Przemysłowa do drogi 
powiatowej nr 0172T 

Od drogi gminnej nr 328028T 
(ul.Przemysłowa- granica miasta) do drogi 
powiatowej nr 1139T 

8 328013
T 

Łączyn - Mały Skroniów - od łącznika do obwodowej /Partyzantów/ do 
drogi gminnej  

od drogi dojazdowej J-03 do drogi gminnej  nr 
328012T (Jędrzejów-Skroniów) 

9 328016
T 

Skroniów - Brynica Sucha - od drogi powiatowej nr 0172T przez wieś 
Brynica Sucha do drogi powiatowej nr 
0172T  

od drogi powiatowej nr 1139T przez wieś 
Brynica Sucha do drogi powiatowej nr 1139T 

1
0 

328017
T 

Prząsław - Prząsław Mały - od drogi powiatowej nr 0210T we wsi 
Prząsław do drogi pwiatowej nr 0172T 

od drogi powiatowej nr 1172T we wsi 
Prząsław do drogi pwiatowej nr 1139T 

1
1 

328021
T 

Podchojny - Dziadówki 
Laskowskie - PKP 

- od drogi powiatowej nr 0149T we wsi 
Podchojny przez Dziadówki Laskowskie do 
torów kolejowych  

od drogi powiatowej nr 0149T we wsi 
Podchojny przez Dziadówki Laskowskie do 
torów kolejowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2198



1
2 

328022
T 

od DK-7 do Mnichów 
Zakościele 

Mnichów- Mnichów 
(Zakościele) 

od drogi krajowej nr 7 do końca wsi 
Mnichów Zakościele 

od drogi gminnej nr 328117T (Mnichów-
Starodroże II) do końca wsi Mnichów 
(Zakościele) 

1
3 

328023
T 

Jędrzejów - Sudół - od granic miasta ul.Wilanowska przez wieś 
Sudół do drogi krajowej nr 78 we wsi Sudół 
za młynem  

od skrzyżowania DP 1189T / DG 328111T do 
drogi gminnej nr 328110T (Jędrzejów-
Prząsław) 

1
4 

328106
T 

Mnichów Nowa Wieś - 
Mnichów Podlesie 

- od drogi powiatowej Podlesie - Antoniów 
nr 0161T do drogi powiatowej Mnichów - 
Imielno nr 0158T 

od drogi powiatowej  nr 1128T do drogi 
powiatowej  nr 1125T 

1
5 

328111
T 

Łącznik ul. Konarskiego 1 Łącznik do skrzyżowania z drogą gminną w 
kierunku miejscowości Sudół 

od drogi gminnej nr 328109T (ul. Klasztorna) 
do skrzyżowania DP 1189T/DG 328023T 
(Jędrzejów-Sudół) 

1
6 

328105
T 

Chorzewa - Chorzewa Stawy  - od drogi powiatowej Chorzewa -Lasków nr 
0211T do stawów wędkarskich  

od drogi powiatowej  nr 1173T do stawów 
wędkarskich (bez przejazdu) 

1
7 

328100
T 

ul. Rakowska - od drogi powiatowej Jędrzejów - Sobków nr 
0160T do drogi serwisowej obwodnicy 
Jędrzejowa  

od drogi powiatowej  nr 1127T do drogi 
technicznej obwodnicy Jędrzejowa  

1
8 

328048
T 

ul. Wilanowska - od ul.11-go Listopada do drogi powiatowej 
nr 0271T 

od ul.11-go Listopada do drogi 
powiatowej               nr 1189T 

1
9 

328116
T 

Mnichów - Starodroże I  - Od drogi technicznej nr  49 do drogi 
powiatowej nr 0161T  

Od drogi technicznej nr  49 do drogi 
powiatowej nr 1128T  

2
0 

328117
T 

Mnichów - Starodroże II - Od drogi powiatowej nr 0161T do granicy 
Gminy Jędrzejów  

Od drogi powiatowej nr 1128T do granicy 
Gminy Jędrzejów 

2
1 

328122
T 

Łączyn - Przejazd kolejowy 
LHS 

- Od granicy działki drogi powiatowej nr 
0172T do granicy działki nr 523/7 obręb 17 
Łączyn  

Od granicy działki drogi powiatowej nr 1139T 
do granicy działki nr 523/7 obręb 17 Łączyn  

2
2 

328123
T 

Węgleniec - Przejazd kolejowy 
LHS I 

- Od granicy działki drogi powiatowej nr 
0172T do granicy działki nr 533 obręb 
Piaski  

Od granicy działki drogi powiatowej nr 1139T 
do granicy działki nr 533 obręb Piaski 

2
3 

328124
T 

Węgleniec - Przejazd kolejowy 
LHS II  

- Od granicy działki drogi powiatowej nr 
0172T do granicy działki nr 612 obręb 35 
Wolica 

Od granicy działki drogi powiatowej nr 1139T 
do granicy działki nr 612 obręb 35 Wolica 

2
4 

328125
T 

Węgleniec - Przejazd kolejowy 
LHS III 

- Od granicy działki drogi powiatowej nr 
0172T do granicy działki nr 15 obręb 
Dalechowy  

Od granicy działki drogi powiatowej nr 1139T 
do granicy działki nr 15 obręb Dalechowy  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2198


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T12:50:37+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




